
Pædagog med socialpsykiatrisk erfaring til
projektstilling på Lyngehus Plejecenter

Lyngehus Plejecenter danner ramme for gennemsnitligt 44 beboere. Ca. en tredjedel af disse kan
karakteriseres som socialt udsatte ældre, på baggrund af udfordringer som psykisk sygdom,
sociale forhold samt alkoholmisbrug.
 Vi ønsker at sætte ekstra fokus på vores arbejde med denne gruppe beboere. Vi har derfor søgt
og fået projektmidler fra Social- og Boligstyrelsen til en målrettet indsats.
Vores projekt “Styrkede rammer – styrket liv” handler om at skabe mere livskvalitet, større trivsel og
øget social deltagelse for ovennævnte beboergruppe. Det gør vi gennem fællesskab,
personcentreret omsorg, faglig udvikling – og ved at styrke den pædagogiske indsats.
Vi søger på den baggrund en fagligt stærk og relations skabende pædagog til en 2-årig
projektstilling, 
der med nysgerrighed og empati vil være med til at udvikle og forankre et mere fokuseret tilbud til
ovennævnte målgruppe. 
Stillingen er på fuld tid 37 timer/uge fordelt på hverdage i dagtiden og tiltrædelsesdato er 1. april
2026.
Din rolle
I denne stilling får du en tovholderfunktion i det tværfaglige samarbejde omkring beboerne i
målgruppen.              
Du bliver primus motor i arbejdet med at:

Planlægge og gennemføre én-til-én aktiviteter, der giver mening i den enkelte beboers

hverdag

●

Skabe mindre, trygge fællesskaber og understøtte deltagelse i aktiviteter og samvær●

Bidrage til at udvikle og forankre pædagogisk metode i arbejdet med beboerne i målgruppen ●

Styrke samarbejdet mellem plejecenteret og kommunens socialpsykiatri●

Udvikle og omsætte viden til praksis sammen med engagerede kolleger - fx til

beboerkonferencer

●

Du bliver en nær relation for både beboere og personale – og du får mulighed for at gøre en
konkret og mærkbar forskel.
Om dig
Vi søger dig, der:

Er uddannet pædagog med socialpsykiatrisk erfaring - måske fra en lignende stilling●

Kan arbejde metodisk og reflekteret ●

Kan skabe struktur, tryghed og mening i hverdagen for mennesker med stor sårbarhed●

Trives i tværfagligt samarbejde og kan bidrage med faglige perspektiver og sparring●

Møder mennesker med respekt, ro og tydelighed●

Kan lide at være i både udviklings- og driftsopgaver – og ser værdien i små skridt og store

relationer

●

Vi tilbyder

En stilling i et tværfagligt team med høj faglig puls●

En unik chance for at blive del af et nyskabende projekt over to år●

Stor grad af indflydelse på både indhold og retning●

Tid til relations arbejde og fordybelse●

Kompetenceudvikling og tæt sparring●

Et stærkt arbejdsfællesskab, hvor vi løfter i flok●

Mulighed for at se din indsats omsat direkte i beboernes liv●

Mere om os
Vi sætter vores beboerne i centrum og prioriterer deres værdighed og selvbestemmelsesret samt
deres muligheder for at leve et meningsfyldt og aktivt liv hos os. Vi tror på, at mennesker trives
bedst, når de føler sig set og forstået – og når fællesskab og livskvalitet får lov at fylde.
Vi er omkring 65 ansatte i mange forskellige funktioner. Her er plads til alle, og vi griner ofte
sammen. 
Det psykiske arbejdsmiljø er vigtigt for os. Stillingerne på Lyngehus er stort set altid besat, så du vil
få en stabil kollegagruppe. Her er synlig ledelse og et højt informationsniveau.
Ansættelsesvilkår
Stillingen er en projektstilling 37 timer om ugen fra 1. april 2026 til 31.december 2027.                     



            
Løn efter aftale.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte plejecenterleder Tina Rantzau på telefon
30 30 32 25 eller mail tirc@alleroed.dk.
Ansøgningsfrist: mandag d. 16. februar 2026
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler tirsdag d. 24. februar og indhenter referencer og
straffeoplysninger forud for endelig ansættelse. 

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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